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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundligt redegjort for
fremstilling af og opbevaring af rå leverpostej på frost.
Virksomheden oplyser at der er stort flow i deres leveropsteje
og at de maximalt opbevares på frost i en uge. Virksomheden
har mundligt redegjort for procedure for oplysning af
allergener i rå leverpostej samt oplyser virksomheden at de
kunderne der køber leverpostej får en anvisning om
tilberedning.
Bødeforelæg fremsendt på 5.000 kr. Følgende er konstateret:
Ved kontrolbesøgets start lukker virksomhedens ejer døren ud
til personaletoilettet, men under hele kontrollen står døren til
forrum (kontor) og produktion åben. Virksomheden er tidligere
sanktioneret for samme forhold. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Fotodokumentation optaget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskinen, salgssdisken, væggene
og loftet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
opbevaringshylder. Følgende er konstateret: En del af
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virksomhedens opbevaringshylder i køleenhederne fremstår med afskalling og begyndende rustdannelse.
Virksomheden oplyser at de har ekstra hylder klar til at skifte ud med. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
opvarming og nedkøling for perioden januar 2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan oplyse om allergene ingredienser i rå
leverpostej.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


